MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Reitoria
Pró-Reitoria de Extensão

CONVOCAÇÃO 01 do CONVOCAÇÃO 01 do  Edital Nº Edital Nº 180/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT 180/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

A Coordenação do Programa Mulheres Mil do Ins tuto Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e

considerando o resultado final do Edital NºEdital Nº 180/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT 180/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT , RESOLVE:

I - Convocar os Candidatos aprovados:

CAMPUS: Cáceres – Prof. Olegário BaldoCAMPUS: Cáceres – Prof. Olegário Baldo

Vaga:  Educação Ambiental e Sustentabilidade: Fausto Miguel da Luz NettoFausto Miguel da Luz Netto

Vaga:  Impactos Ambientais: Fausto Miguel da Luz Netto Fausto Miguel da Luz Netto

Vaga:  Resíduos Sólidos e Meio Ambiente: Valvenarg Pereira da SilvaValvenarg Pereira da Silva

Vaga:  Reaproveitando Resíduos: Ginia Brito de LimaGinia Brito de Lima

Vaga: Projetos Socioambientais: Vagner Aniceto TeixeiraVagner Aniceto Teixeira

CAMPUS: Campo Novo do ParecisCAMPUS: Campo Novo do Parecis

Vaga: Higiene e Segurança Alimentar: Helcio de Souza JúniorHelcio de Souza Júnior

Vaga: Técnicas de produção de frutas processadas pelo uso do calor: Dayana Luiza SchwerzDayana Luiza Schwerz

Vaga: Técnicas de produção de hortaliças processadas pelo uso do calor:  Dayana Luiza SchwerzDayana Luiza Schwerz

CAMPUS: Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da SilvaCAMPUS: Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Vaga: Planejamento Estratégico: Rafael Nani Rafael Nani

Vaga: Planejamento Estratégico: Marcos Vinicius Rodrigues DavinoMarcos Vinicius Rodrigues Davino

Vaga: Gestão e Educação Financeira: Jefferson Bento d Moura Jefferson Bento d Moura

Vaga: Gestão e Educação Financeira: Rafael NaniRafael Nani

Vaga: Gestão de Pessoas e Relações Interpessoais: Rafael NaniRafael Nani

Vaga: Gestão de Pessoas e Relações Interpessoais: Isabel Cristina Daltro PereiraIsabel Cristina Daltro Pereira

Vaga: Empreendedorismo e Planejamento de Negócios: Marcos Vinicius Rodrigues DavinoMarcos Vinicius Rodrigues Davino

Vaga: Empreendedorismo e Planejamento de Negócios: Isabel Cristina Daltro PereiraIsabel Cristina Daltro Pereira

Vaga: Negociação e Marketing: Rafael NaniRafael Nani

Vaga: Negociação e Marketing: Isabel Cristina Daltro PereiraIsabel Cristina Daltro Pereira

Vaga: Inovação e Ferramentas Digitais: Isabel Cristina Daltro PereiraIsabel Cristina Daltro Pereira

Vaga: Inovação e Ferramentas Digitais: Dagner Raffael BoaventuraDagner Raffael Boaventura

CAMPUS: Primavera do LesteCAMPUS: Primavera do Leste

Vaga: Informática Básica e Aplicada: Romulo Rodrigues de AraujoRomulo Rodrigues de Araujo

Vaga: Princípios de Administração: Cristina Fefelov AnufrievCristina Fefelov Anufriev

Vaga: Comunicação, Relacionamento Interpessoal e atendimento ao Público: Juliana Balta FerreiraJuliana Balta Ferreira

Vaga: Fundamentos de Marketing: Barbara Tairine Campos GireliBarbara Tairine Campos Gireli

Vaga: Gerenciamento de Rotinas e Serviços: Barbara Tairine Campos GireliBarbara Tairine Campos Gireli

Vaga: Gestão de Arquivos: Juliana Balta FerreiraJuliana Balta Ferreira

Vaga: Gestão da Produção e da Qualidade: Barbara Tairine Campos GireliBarbara Tairine Campos Gireli

Vaga: Noções de finanças e contabilidade: Barbara Tairine Campos GireliBarbara Tairine Campos Gireli

Vaga: Noções de Departamento Pessoal: Barbara Tairine Campos GireliBarbara Tairine Campos Gireli

CAMPUS: RondonópolisCAMPUS: Rondonópolis

Vaga: Empreendedorismo: Carla Danieli MendesCarla Danieli Mendes

Vaga: Aspectos Legais para Formalização de MEI: Carla Danieli MendesCarla Danieli Mendes

Vaga: Modelo de Negócio: Carla Danieli MendesCarla Danieli Mendes

Vaga: Noções de Marketing:  Carla Danieli MendesCarla Danieli Mendes

Os candidatos aprovados deverão se apresentar aos coordenadores em até 3 (três) dias a par r da publicação
desta convocação, confirmando o aceite ou informando a desistência da vaga.

Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo: marcella.betti@ifmt.edu.br

Campus Campo Novo do Parecis: aline.morais@ifmt.edu.br

Campus Cuiabá – Cel Octayde Jorge da Silva : mulheresmil.cba@ifmt.edu.br

Campus Rondonópolis: jordana.lenhardt@ifmt.edu.br

Campus Primavera do Leste: viviane.cavalcante@ifmt.edu.br

Cuiabá – MT, 28 de Setembro de 2023.

Marcos de Oliveira Valin JrMarcos de Oliveira Valin Jr
Coordenador-Adjunto Administrativo do Programa Bolsa Formação no IFMT

PORTARIA Nº 1875/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Eloisa Rosana de AzeredoEloisa Rosana de Azeredo
Coordenadora-Geral da Equipe Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil

Portaria IFMT nº 1268/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: